ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
«ОЧЕРЕДНОЙ ОПЛАЧИВАЕМЫЙ ОТПУСК»
Ген. Директору

ООО «АСТЕРА-ГРУПП»

Филимонову А.Я.

От ___________________

(должность)

____________________

(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне очередной оплачиваемый отпуск

за _______________ год

с_______ по________ (день, месяц, год).
ПОДПИСЬ

ЧИСЛО